SuperTransporte

Afio Fiscal:

Vigencia:
Periodo:

UEJ
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700

241700

241700

241700

241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700
241700

241700

241700

241700

241700

2024
Actual
Enero

NOMBRE UEJ

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
R

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

RUBRO

A01-01-01-001-001

A01-01-01-001-003

A01-01-01-001-004

A01-01-01-001-005

A01-01-01-001-006

A01-01-01-001-007

A01-01-01-001-008

A01-01-01-001-009

A01-01-01-001-010

A01-01-02-001

A01-01-02-002

A01-01-02-003

A01-01-02-004

A01-01-02-005

A01-01-02-006

A01-01-02-007

A-01-01-03-001-001

A-01-01-03-001-002

A-01-01-03-001-003

A-01-01-03-002

A01-01-03-016

A02-01-01-004-005.

A02-01-01-004-009

A02-02-01-002-007

A-02-02-01-002-008.

A02-02-01-003-002

A02-02-01-003-003

A02-02-01-003-005.

A02-02-01-003-006.

A02-02-01-004-002

A02-02-01-004-007

A-02-02-01-004-008.

A02-02-02-006-003

A02-02-02-006-004

A02-02-02-006-005

A02-02-02-006-008.

A02-02-02-006-009

A02-02-02-007-001

A02-02-02-007-002

A02-02-02-008-002

A02-02-02-008-003

A02-02-02-008-004

A02-02-02-008-005

TIPO

CTA

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

suB

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

0BJ

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

02

02

02

02

02

02

02

03

03

03

03

03

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

o1

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

ORD

001

001

001

001

001

001

001

001

001

002

003

004

005

006

007

002

003

003

003

003

004

006

006

006

006

006

007

007

008

008

008

008

SOR

ORD

001

003

004

005

006

007

008

009

010

002

003

005

009

007

008

002

003

005

006

002

007

008

003

004

005

008

009

001

002

002

003

004

005

ITEM

suB
ITEM

suB
ITEM 2

FUENTE
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

EJECUCION PRESUPUESTAL ESPECIFICA DESAGREGADA

DESCRIPCION
SUELDO BASICO
PRIMA TECNICA SALARIAL
SUBSIDIO DE ALIMENTACION
AUXILIO DE TRANSPORTE

PRIMA DE SERVICIO

BONIFICACION POR SERVICIOS
PRESTADOS

HORAS EXTRAS, DOMINICALES,
FESTIVOS Y RECARGOS

PRIMA DE NAVIDAD

PRIMA DE VACACIONES

APORTES A LA SEGURIDAD SOCIAL EN
PENSIONES

APORTES A LA SEGURIDAD SOCIAL EN
SALUD

AUXILIO DE CESANTIAS

APORTES A CAJAS DE COMPENSACION
FAMILIAR

APORTES GENERALES AL SISTEMA DE
RIESGOS LABORALES

APORTES AL ICBF
APORTES AL SENA
VACACIONES

INDEMNIZACION POR VACACIONES

BONIFICACION ESPECIAL DE
RECREACION

PRIMA TECNICA NO SALARIAL

PRIMA DE COORDINACION

MAQUINARIA DE OFICINA,
CONTABILIDAD E INFORMATICA

EQUIPO DE TRANSPORTE

ARTICULOS TEXTILES (EXCEPTO
PRENDAS DE VESTIR)

DOTACION (PRENDAS DE VESTIR Y
CALZADO)

PASTA O PULPA, PAPEL Y PRODUCTOS
DE PAPEL; IMPRESOS Y ARTICULOS
SIMILARES

PRODUCTOS DE HORNOS DE COQUE;
PRODUCTOS DE REFINACION DE
PETROLEO Y COMBUSTIBLE NUCLEAR
OTROS PRODUCTOS QUIMICOS; FIBRAS
ARTIFICIALES (O FIBRAS INDUSTRIALES
HECHAS POR EL HOMBRE)

PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLASTICO

PRODUCTOS METALICOS ELABORADOS
(EXCEPTO MAOUINARIA Y EQUIPO)
EQUIPO Y APARATOS DE RADIO,
TELEVISION Y COMUNICACIONES
APARATOS MEDICOS, INSTRUMENTOS
OPTICOS Y DE PRECISION. RELOJES
ALOJAMIENTO; SERVICIOS DE
SUMINISTROS DE COMIDAS Y BEBIDAS
SERVICIOS DE TRANSPORTE DE
PASAJEROS

SERVICIOS DE TRANSPORTE DE CARGA

SERVICIOS POSTALES Y DE
MENSAJERIA

SERVICIOS DE DISTRIBUCION DE
ELECTRICIDAD, GAS Y AGUA (POR
CUENTA PROPIAY

SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS
CONEXOS

SERVICIOS INMOBILIARIOS

SERVICIOS JURIDICOS Y CONTABLES

SERVICIOS PROFESIONALES,
CIENTIFICOS Y TECNICOS (EXCEPTO
LOS SERVICIOS DE INVESTIGACION,
URBANISMO, JURIDICOS Y DE
CONTARII IDAD)

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES,
TRANSMISION Y SUMINISTRO DE
INFORMACION

SERVICIOS DE SOPORTE

MES DE ENERO 2024

APR. INICIAL

APR. ADICIONADA

$15.402.161.429,00 $0,00
$340.400.482,00 $0,00
$47.321.345,00 $0,00
$108.890.898,00 $0,00
$§724.152.727,00 $0,00
$501.818.195,00 $0,00
$§52.473.835,00 $0,00
$1.743.959.455,00 $0,00
$860.819.634,00 $0,00
$2.028.815502,00 $0,00
$1.436.980.675,00 $0,00
$1.658.147.938,00 $0,00
$685.186.675,00 $0,00
$98.736.470,00 $0,00
$513.975.020,00 $0,00
$539.410.720,00 $0,00
$599.911.163,00 $0,00
$164.706.927,00 $0,00
$62.028.440,00 $0,00
$1.241.098.438,00 $0,00
$160.357.032,00 $0,00
$18.000.000,00 $0,00
$100.000.000,00 $0,00
$4.712.470,00 $0,00
$89.271.403,00 $0,00
$147.640,000,00 $0,00
$66.816.000,00 $0,00
$79.017.013,00 $0,00
$5.641.414,00 $0,00
$6.351.216,00 $0,00
$577.470.306,00 $0,00
$635.389,00 $0,00
$108.792.034,00 $0,00
$572.680.000,00 $0,00
$2.144.000,00 $0,00
$1.102.724.332,00 $0,00
$346.075.226,00 $0,00
$439.595.261,00 $0,00
$4.920.893.895,00 $20.440.442,26
$4.565.983.550,00 $141.225.000,00
$1.214,620.200,00 $130.105.000,00
$297.325.000,00 $0,00
$3.181.230.639,00 $0,00

APR. REDUCIDA
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$20440.441,26

$0,00
$0,00
$141.225.000,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$130.105.001,00

APR. VIGENTE
$15.402.161.429,00
$340.400.482,00
$47.321.345,00
$108.890.898,00
$724.152.727,00
$501.818.195,00
$52473.835,00
§1.743.950.455,00
$880.819.634,00
$2.028.815.502,00
$1.436.980.675,00
$1.658.147.938,00
$685.186.675,00
$98.736.470,00
$513.975.020,00
$539.410.720,00
$599.911.163,00
$164.706.927,00
$62.028.440,00
1.241,008.438,00
$160.357.032,00
$18.000.000,00
$100.000.000,00
$4.712.470,00

$89.271.403,00

$147.640.000,00

$66.816.000,00

$58576.571,74

$5.641.414,00
$6.351.216,00
$436.245.306,00
$635.389,00
$108.792.034,00
$572.680.000,00
$2.144.000,00

$1.102.724.332,00

$346.075.226,00

$439.595.261,00
$4.950334.337,26

$4.707.208.550,00

$1.344.725.200,00

$297.325.000,00

$3.051.125.638,00

APR BLOQUEADA
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$000
$000
$000
$000
$000
$000
$000
$000
$000
$000
$000
$000
$000
$000
$000

$000

$000

$000

$000

$000
$000
$000
$000
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

cpP
$15.402.161.429,00
$340.400.482,00
$47.321.345,00
$108.890.898,00
$724.152.727,00
$501.818.195,00
$52473.835,00
§1.743.950.455,00
$880.819.634,00
$2.028.815.502,00
$1.436.980.675,00
$1.656.147.938,00
$685.186.675,00
$98.736.470,00
$513.975.020,00
$539.410.720,00
$599.911.163,00
$164.706.927,00
$62.028.440,00
1.241,008.438,00
$160.357.032,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$65.413.948,00

$0,00

$0,00

$0,00
$422.000.000,00
$0,00
$51514.026,84
$371.000.000,00
$2.100.000,00

$878.258.327,00

$346.075.226,00

$362.491.708,00
$4.950334.336,36

$4.642.003.550,00

$1.297.021.000,00

$118540.779,00

$2.173.123.466,40

APR. DISPONIBLE
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000

$18.000,000,00
$100.000,000,00
$4.712.470,00

$89.271.403,00

$147.640.000,00

$1.402.052,00

$58576.571,74

$5.641.414,00
$6.351.216,00
§14.245.306,00
$635.389,00
$57.278.007,16
$201.680.000,00
$44.000,00

$224.466.005,00

$000

$77.103.553,00

5090

$65.205.000,00

$47.704.200,00

$178.784.221,00

$878.002.171,60,

COMPROMISO
$934.260.544,00
$38.253.782,00
$2696.119,00
$9.779.400,00
$0,00
$54.687.962,00
$0,00
$0,00
$26.993.855,00
$141.367.200,00
$100.137.100,00
$101.498.066,00
$44.145.900,00
$6.920.800,00
$33.114.400,00
$22.078.800,00
$36.173.024,00
$0,00
$2.968.452,00
$110.383.758,00
$15.424.295,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$65.413.948,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$47514.026,84
$2.837.940,00
$800.000,00

$877.358.327,00

$31.317.40052

$337.307.509,20
$4.950.334.336,36

$3.096.480.000,00

$1.087.921.000,00

$45.436.838,33

$1.824.823.466,40

OBLIGACION
$934.260.544,00
$38.253.782,00
$2.696.119,00
$9.779.400,00
$0,00
$54.687.962,00
$0,00
$0,00
$26.993.855,00
$141.367.200,00
$100.137.100,00
101.498.066,00
$44.145.900,00
$6.920.800,00
$33.114.400,00
$22.078.800,00
$36.173.024,00
5000
$2.968.452,00
$110.383.758,00
§15.424.295,00
5000
5000
5000

5000

5000

$694.044,65

5000

5000

5000

5000

5000
$2.000,000,00
$2.837.940,00
$800.000,00

$100.000,00

$31317.399,92

$1.024.34520
$344.518.364,00

$000

$1.100,000,00

§7.296.059,33

$000

ORDEN PAGO
$934.260.544,00
$38.253.782,00
$2696.119,00
$9.779.400,00
$0,00
$54.687.962,00
$0,00
$0,00
$26.993.855,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$36.173.024,00
$0,00
$2.968.452,00
$110.383.758,00
$15.424.295,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$694.944,65

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$2.000.000,00
$2.837.940,00
$800.000,00

$100.000,00

$31.317.399,02

$195.744,00
$344.518.364,00

$0,00

$1.100.000,00

$7.206.059,33

$0,00

PAGOS
$934.260.544,00
$38.253.782,00
$2.696.119,00
$9.779.400,00
$0,00
$54.687.962,00
$0,00
$0,00
$26.993.855,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
$36.173.024,00
50,00
$2.968.452,00
$110.383.758,00
$15.424.295,00
5000
5000
5000

5000

5000

$694.044,65

5000

5000

5000

5000

5000
$2.000.000,00
$2.187.080,00
$800.000,00

$100.000,00

$31317.399,92

$195.744,00
$344.518.364,00

5000

$1.100.000,00

§7.296.059,33

$000



241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

241700

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

A-02-02-02-008-007

A02-02-02-009-002

A-02-02-02-009-003

A-02-02-02-009-006

A02-02-02-010

A03-04-02-012-001

A03-04-02-012-002

A03-10-01-001

A03-10-01-002

A-08-01-02-006

C-2410-0600-3-51102D-2410002-

C-2410-0600-3-51102D-2410003-

C-2410-0600-3-51102D-2410006-

C-2499-0600-2-51102D-2499060-

C-2499-0600-2-51102D-2499062-

C-2499-0600-2-51102D-2499067-

Fuente: SIIF Nacion - Ministerio de Hacienda y Crédito Piblico, Fecha Generado: 02 de abril 2024
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Propios

Propios

Propios

Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO,
REPARACION E INSTALACION (EXCEPTO
SERVICIOS DE CONSTRUCCION)

SERVICIOS DE EDUCACION

SERVICIOS PARA EL CUIDADO DE LA
SALUD HUMANA Y SERVICIOS SOCIALES

SERVICIOS RECREATIVOS, CULTURALES
Y DEPORTIVOS

VIATICOS DE LOS FUNCIONARIOS EN
COMISION

INCAPACIDADES (NO DE PENSIONES)

LICENCIAS DE MATERNIDAD Y
PATERNIDAD (NO DE PENSIONES)

SENTENCIAS

CONCILIACIONES

IMPUESTO SOBRE VEHICULOS
AUTOMOTORES

ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE
SUPERVISION EN EL CUMPLIMIENTO DE
LOS REQUISITOS EN EL SECTOR
TRANSPORTE - FORTALECIMIENTO A LA
SUPERVISION INTEGRAL A LOS
VIGILADOS A NIVEL NACIONAL
ADQUIS. DE BYS - DOCUMENTOS DE
INVESTIGACION - FORTALECIMIENTO A
LA SUPERVISION INTEGRAL A LOS
VIGILADOS A NIVEL NACIONAL
ADQUIS. DE BYS - DOCUMENTOS DE
PLANEACION - FORTALECIMIENTO A LA
SUPERVISION INTEGRAL A LOS
VIGILADOS ANIVEL NACIONAL

ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE
IMPLEMENTACION SISTEMAS DE
GESTION - MEJORAMIENTO DE LA
GESTION Y CAPACIDAD INSTITUCIONAL
PARA LA SUPERVISION INTEGRAL ALOS
VIGILADOS ANIVEL NACIONAL
ADQUIS. DE BYS - SERVICIOS DE
INFORMACION ACTUALIZADOS -
MEJORAMIENTO DE LA GESTION Y
CAPACIDAD INSTITUCIONAL PARA LA
SUPERVISION INTEGRAL ALOS
VIGILADOS A NIVEL NACIONAL
ADQUIS. DE BYS - SERVICIOS
TECNOLOGICOS - MEJORAMIENTO DE
LAGESTION Y CAPACIDAD
INSTITUCIONAL PARA LA SUPERVISION
INTEGRAL A LOS VIGILADOS ANIVEL
NACIONAL

$899.624.232,00

$285.906.092,00

$111.200.755,00

$783.492.573,00
$200.000,000,00
$73.049.000,00
$44.474.000,00
$185.703.213,00
$488.647.787,00

$1.177.000,00

$8.613.663.308,00

$906.964.273,00

$389.130.000,00

$3.420.450.000,00

$7.391.714.897,00

$736.000,000,00

$71.379.259.478,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$291.770.442.26

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$291.770.442.26

$899.624.232,00

$285.906.092,00

$111.200.755,00

$783.492.573,00
$200.000.000,00
$73.049.000,00
$44.474.000,00
$185.703.213,00
$488.647.787,00

$1.177.000,00

$8.613.663.308,00

$906.964.273,00

$389.130.000,00

$3.420.450.000,00

$7.391.714.897,00

$736.000.000,00

§71.379.259.478,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$000

$000

$000

$0,00

$760.512.000,00

$2.134.400,00

$0,00

$0,00
$200.000.000,00
$73.049.000,00
$44.474.000,00
$0,00

$0,00

$1.177.000,00

$5.754.921.762,00

$0,00

$331.630.000,00

$1.630.785.000,00

$2.624.760.000,00

$286.000.000,00

$56.380.672.529,60

$139.112.232,00

$283.771.692,00

$111.200.755,00

$783.492.573,00
$0,00
$0,00
$0,00
$185.703.213,00
$488.647.787,00

$0,00

$2.858.741546,00

$906.964.273,00

$57.500,000,00

$1.780.665.000,00

$4.766.954.897.00

$450.000,000,00

$14.098.586.948,40

$14.700.000,00

$2.134.400,00

$0,00

$0,00
$2637.599,00
$5.853.270,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$4.573.650.000,00

$0,00

$291.630.000,00

1.081.940.000,00

$1.779.970.000,00

$0,00

$21.800.952518,65

§1.200.000,00

$2134.400,00

$0,00

$0,00

$2.637.599,00

$5.853.270,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$250.000,00

5000

$2.084.656.779,10

$1.200.000,00

$2.134.400,00

$0,00

$0,00
$2637.599,00
$5.853.270,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$250.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$1.634.556.911,90

$1.200.000,00

$2.134.400,00

$000

$000

$2229.957,00

$5.853.270,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$250.000,00

50,00

$1.633.498.400,90



